
 

Strona 1 z 1 

R E K T O R  

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE 40/2018 

z dnia  28 maja  2018 r. 

w sprawie wysokości opłat za powtarzanie kursów z powodu niezadowalających wyników  
w nauce od roku akademickiego 2018/2019 

 
Na podstawie § 54 ust. 2 Statutu Politechniki Wrocławskiej zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się wysokości opłat za powtarzanie kursów z powodu niezadowalających wyników  
w nauce na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych, obowiązujące od roku akademickiego 
2018/2019, zawarte w  załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Z dniem 30 września 2018 roku tracą moc: 

1) Zarządzenie Wewnętrzne 73/2017 z dnia 20 czerwca 2017 roku w sprawie wysokości 
opłat za powtarzanie kursów z powodu niezadowalających wyników w nauce od roku 
2017/2018; 

2)  Pismo Okólne 26/2017 z dnia 29 czerwca 2017 roku w sprawie sprostowania omyłki 
w załączniku do Zarządzenia Wewnętrznego 73/2017 w sprawie wysokości opłat za 
powtarzanie kursów z powodu niezadowalających wyników w nauce od roku 
akademickiego 2017/2018. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2018 roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Prof. dr hab. inż. Cezary Madryas 


